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ИНСТРУКЦИЈА ПО ЈАВЕН ПОВИК 

за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола 

за соборање и/или транспортирање на отпад 

 

 

I. OПШТИ ИНФОРМАЦИИ 

 

Царинската управа  на Република Македонија има потреба од избор на правно 

лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање 

на отпад за движните ствари кои поради нивната дотраеност, неупотребливост 

или технолошка застареност не се користат од страна на Царинската управа. 

 

II.ОПИС НА ПРЕДМЕТОТ НА ЈАВНИОТ ПОВИК 

 

Предмет на јавниот повик се движни ствари кои поради нивната 

дотраеност, неупотребливост или технолошка застареност не се користат од 

страна на Царинската управа и истите се наоѓаат во Царинската управа во 

Царинарница Скопје, Царинарница Куманово, Царинарница Штип и Царинарница 

Гевгелија. 

 

Движните ствари кои се предмет на јавниот повик детално се опишани во 

прилог на истиот, по вид на предмети и локација на која истите се наоѓаат. 

 

Избраното правно лице има обврска да изврши преземање на движните 

ствари предмет на јавниот повик од наведените локации и истите да ги 

транспортира како отпад на соодветен начин, во согласност со законските 

прописи. 

 

 

III. КРИТЕРИУМ ЗА ИЗБОР 

 

Критериум за избор на правно лице е рокот за преземање на движните 

ствари предмет на јавниот повик. 

Преземањето на движните ствари е без надомест. 

Доколку повеќе правни лица понудат исто времетраење на преземање на 

движните ствари предмет на јавниот повик, во тој случај за ќе се избере правното 

лице кое прво поднело пријава за учество во архивата на Царинската управа. 

Доколку е пристигната само една пријава за учество од едно правно лице, 

Царинската управа ќе изврши избор на тоа правно лице. 
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IV. ПРАВО НА УЧЕСТВО 

 

Право да поднесат пријава за учество имаат сите заинтересирани правни 

лица регистрирани за вршење на дејноста предмет на јавниот повик, односно кои 

вршат дејност или поседуваат дозвола за собирање и/или транспортирање на 

отпад. 

 

Документи кои треба да се достават кон пријавата за учество се следниве: 

 

• Способност за вршење на дејност 

- ДРД образец за регистрирана дејност. 

- Важечка дозвола за собирање и/или транспортирање на отпад издадена од 

надлежен орган. 

• Техничка и професионална способност 

- изјава дека располага со соодветни транспортни средства за извршување на 

предметот на jавниот повик. 

- изјава дека за непречено извршување на услугата ќе има на располагање 

во секое време доволен број на лица за извршување на услугата предмет на 

јавниот повик. 

 

Документите за способност за вршење на професионална дејност, како и 

техничка и професионална способност се приложуваат во оригинал или во копија 

заверена од правното лице со потпис на одговорното лице и со назнака „Верно на 

оригиналот“. 

Доколку избраното правно лице се откаже од склучување на договорот, во 

тој случај склучување на договор ќе му биде понудено на наредното правно лице 

кое поднело пријава за учество и соодветна документација предвидена во јавниот 

повик. 

 

V. ПРАШАЊА И ПОЈАСНУВАЊА 

 

Подетални информации може да се добијат секој работен ден од 08:30до 

16:30 часот во Царинската управа. 

Лице за контакт во врска со јавниот повик е Зулќуфли Јашари, тел. 071 740 

013, e-mail: zulqufli.jashari@customs.gov.mk 
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VI. КРАЕН РОК ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО 

 

Краен рок за доставување на пријава за учество е 10.10.2016 година до 16:30 

часот. Пријавите се поднесуваат електронски на следнава електронска адреса: 

zulqufli.jashari@customs.gov.mk, по пошта на адреса: Царинска управа, ул. „Лазар 

Личеноски“ бр.13 – 1000 Скопје, или може да се поднесат директно во архивата на 

Царинската управа, адреса: ул.„Лазар Личеноски“ бр 13- 1000 Скопје. Пријавата 

која е поднесена по истекот на крајниот рок, се отфрла како задоцнета. Правното 

лице го приложува оригиналниот примерок на пријавата со документите кон неа 

во затворен коверт. 

Пријавите кои ќе бидат поднесени преку електронска адреса треба да 

бидат потпишани од страна на одговорно лице на правното лице и истите заедно 

со потребната документација да бидат прикачени во скенирана форма. 

Пример како треба да изгледа предната страна на затворениот коверт за 

правните лица кои ке поднесуваат пријава за учество на јавниот повик преку 

пошта или директно во архивата на Царинската управа. 

 

„Не отворај“                                                                                    За  јавен повик 

за избор на правно лице кое 

врши дејност или поседува 

дозволаза собирање и/или 

транспортирање на отпад 

 

 

 

 

 

 Царинска управа 

ул. „Лазар Личеноски“, бр.13 

1000 Скопје 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4/17

VII. СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР 

 

Царинската управа по истекот на 3 дена од денот на донесувањето на 

одлуката за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за 

собирање и/или транспортирање на отпад и кое ќе изврши преземање на 

движните ствари предмет на јавниот повик, ќе гo извести во писмена форма 

избранoто правно лице. Истовремено, Царинската управа ќе ги извести сите 

правни лица кои учествувале на јавниот повик за извршениот избор. 

Царинската управа ќе склучи договор со правното лице кое ги исполнува 

условите наведени во јавниот повик. 

 

VIII.ОБВРСКИ НА ИЗБРАНОТО ПРАВНО ЛИЦЕ ПО СКЛУЧУВАЊЕ НА 

ДОГОВОРОТ 

 

Правното лице со кое Царинската управа ќе склучи договор е должно да 

изврши преземање на движните ствари предмет на јавниот повик од локациите 

наведени во Прилог 1 и 2 и истите да ги транспортира на соодветен начин, 

согласно законските прописи. 

Царинската управа и избраното правно лице се должни да извршат 

записничко примопредавање на движните ствари предмет на јавниот повик. 

 

 

Прилог 1 

 

Ред.бр

. 

Инв.бр

. Локација Предмет 

1. 10701 Терм.Богородица ПЕЧАТАР -LQ 300 

2. / Терм.Богородица ПЕЧАТАР ЕПСОН LQ300+II 

3. 12914 Терм.Богородица ПЕЧАТАР ЕПСОН LQ300+II 

4. 13971 Терм.Богородица ПЕЧАТАР ЕПСОН 590 

5. 14725 ЦИ Ново Село ПЕЧАТАР ЕПСОН 300 

6. 

13952 Терм.Богородица КОМПЈУТЕР СО МОНИТОР 

КОМПЛЕТ 

7. 

13937 Ц. Гевгелија-

Терминал  

ПЕЧАТАР ЕПСОН 590 

8. 

/ Терм.Богородица ПРАВОСМУКАЛКА ПАНАСОНИК 

1400W 

9. / Терм.Богородица ПРАВОСМУКАЛКА БОЛЕРО 1400W 

10. 13122 Г.П. Богородица  РАБОТНА ВРТЛИВА СТОЛИЦА 

11. 13123 Г.П. Богородица  РАБОТНА ВРТЛИВА СТОЛИЦА 

12. 13919 Г.П. Богородица  РАБОТНА ВРТЛИВА СТОЛИЦА 

13. 13883 Г.П. Богородица  СТОЛИЦА 
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14. 13113 Г.П. Богородица   СТОЛИЦА 

15. 08316 Г.П. Богородица   ВРТЛИВА СТОЛИЦА 

16. 13847 Г.П. Богородица   РАБОТНА ФОТЕЉА 

17. 03904 Ц. Гевгелија 3КОМ БАСЕЛИНЕ ХУБ 

18. 01024 Ц. Гевгелија КЛИМА СТАРА НЕИСПРАВНА 

19. 08300 ЦИ Богородица ЛАСЕР ЈЕТ 1300 

20. 08322 ЦИ Богородица ПЕЧАТАР ЕПСОН ЛК300 

21. 

00902 ЦИ Богородица МАШИНА ЗА ПИСУВАЊЕ ОМЕГА 

ЛУКС 

22. 

00936 ЦИ Богородица МАШИНА ЗА ПИШУВАЊЕ 

ОЛИМПИЈА 

23. 

05735 ЦИ Богородица МАШИНА ЗА ПИШУВАЊЕ 

ОЛИМПИЈА 

24. 10442 ЦИ Богородица ТЕЛЕФОН ПАНАСОНИК 

25. 

05811 ЦИ Богородица МОНИТОР И ТАСТАТУРА ОД 

КАМЕРА 

26. 11474 ЦИ Богородица ТЕЛЕФОН 

27. 01084 ЦИ Богородица СТОЛИЦА НА ВРТЕЊЕ 

28. 05816 ЦИ Богородица СТОЛИЦА ВРТЛИВА 

29. 05817 ЦИ Богородица СТОЛИЦА ВРТЛИВА 

30. 05815 ЦИ Богородица СТОЛИЦА ОБИЧНА 

31. 12818 Терм.Богородица ПЕЧАТАР ЕПСОН ЛЉ 300 

32. 

10525 ЦАР.СК. ИСП. СК. 

АРХИВА 

МЕТАЛНА СТАЛАЖА 

33. 

10530 ЦАР.СК. ИСП. СК. 

АРХИВА 

МЕТАЛНА СТАЛАЖА 

34. 

10528 ЦАР.СК. ИСП. СК. 

АРХИВА 

МЕТАЛНА СТАЛАЖА 

35. 

10529 ЦАР.СК. ИСП. СК. 

АРХИВА 

МЕТАЛНА СТАЛАЖА 

36. 

10526 ЦАР.СК. ИСП. СК. 

АРХИВА 

МЕТАЛНА СТАЛАЖА 

37. 14327 ЦИ Меџитлија ТЕЛЕВИЗОР 

38. 01534 ЦИ Деве Баир ПЕЧАТАР КАНОН 

39. 06262 ЦИ Деве Баир МОНИТОР ЗА СИСТЕМ НАДЗОР 

40. 06314 ЦИ Деве Баир СИСТЕМ ЗА НАДЗОР 

41. 12992 ЦИ Деве Баир ПОЛУ ФОТЕЉА 

42. 14464 ЦИ Деве Баир ДИГИТАЛЕН ФОТОАПАРАТ 

43. 10225 ЦИ Табановце ПЕЧАТАР ЕПСОН ЛКУ 300+ 

44. 13650 ЦИ Табановце ПЕЧАТАР ЕПСОН LQ300+II 

45. 10213 ЦИ Табановце ПЕЧАТАР 
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46. 12829 ЦИ Табановце ПЕЧАТАР EPSON LQ-300+II 

47. 13640 ЦИ Табановце ПЕЧАТАР ЕПСОН LQ300+II 

48. 12279 ЦИ Табановце ПЕЧАТАР EPSON LQ-300+II 

49. / ЦИ Табановце ПЕЧАТАР EPSON LQ-300+II 

50. / ЦИ Табановце ПЕЧАТАР EPSON LQ-300+II 

51. 10092 ЦИ Табановце ДРВЕН КРЕВЕТ 

52. 10093 ЦИ Табановце ДРВЕН КРЕВЕТ 

53. 10094 ЦИ Табановце ДРВЕН КРЕВЕТ 

54. 04191 ЦИ Табановце ФОТЕЉА КОЖНА 

55. 10066 ЦИ Табановце ФОТЕЉА 

56. 10052 ЦИ Табановце ФОТЕЉА 

57. 10150 ЦИ Табановце СТОЛИЦА 

58. 03603 ЦИ Табановце СТОЛИЦА ВРТЛИВА 

59. / ЦИ Табановце СТОЛИЦА 

60. / ЦИ Табановце СТОЛИЦА 

61. / ЦИ Табановце СТОЛИЦА 

62. 10140 ЦИ Табановце РАБОТНО БИРО 

63. 10116 ЦИ Табановце ТЕЛЕФОН ПАНАСОНИК 

64. 14457 ЦИ Табановце ТЕЛЕФОН 

65. / ЦИ Табановце ЕКРАН ДЕЛ 911 

66. 

07442 ЦАР. СКП. 

ВНАТРЕШНА 

РЕВИЗИЈА 

МАСИ ШКОЛСКИ 

67. 

14895 ЦАР. СКП. 

ВНАТРЕШНА 

РЕВИЗИЈА 

РАБОТНО БИРО 

68. 

14896 ЦАР. СКП. 

ВНАТРЕШНА 

РЕВИЗИЈА 

РАБОТНО БИРО 

69. 

02644 Ц.У. Нова Зграда 

ИКТ 

ТЕЛЕФОН ПАНАСОНИК КХТ 2365 

70. 

03102 Ц.У. Нова Зграда 

ИКТ 

ТЕЛЕФОН ПАНАСОНИК КХТ 2315 

71. 

09132 Ц.У. Нова Зграда 

ИКТ 

ЛАП ТОП ХП ПАНАСОНИК ЦФ 72 

72. 

10392 Ц.У. Нова Зграда 

ИКТ 

3КОМ БАСЕЛИНЕ ХУБ 

73. 

08132 Ц.У. Нова Зграда 

ИКТ 

ЛАПТОП ХП НВ 8000 

74. 

07704 Ц.У. Нова Зграда 

ИКТ 

ТЕЛЕФОН АЛКАТЕЛ-БЕЗЖИЧЕН 
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75. 

12155 Ц.У. Нова Зграда 

ИКТ 

ЛАП ТОП ФУЈИТСУ СИМЕНС 

ЛИФЕБООК С СЕРИЕС С7220 

76. 

12068 Ц.У. Нова Зграда 

ИКТ 

ПЦ СЅСТЕМ МТ512/80АТ 

77. 

11313 Ц.У. Нова Зграда 

ИКТ 

КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО П3500 

78. 

04791 Ц.У. Нова Зграда 

ИКТ 

УПС ТРИПЛИТЕ 

79. 

01480 Ц.У. Нова Зграда 

ИКТ 

УПС 250 

80. 

12953 Ц.У. Нова Зграда 

ИКТ 

 УПС   

81. 

10543 Ц.У. Нова Зграда 

ИКТ 

РУТЕР ЦИСКО СИСТЕМ 

82. 

10544 Ц.У. Нова Зграда 

ИКТ 

РУТЕР ЦИСКО СИСТЕМ 

83. 

07779 ЦАР.СКП.ИСП.СК

П ОДД ЗА 

ОДЗЕМЕНА 

СТОКА 

ВРТЛИВА ФОТЕЉА 

84. 

07788 ЦАР.СКП.ИСП.СК

П ОДД ЗА 

ОДЗЕМЕНА 

СТОКА 

ВРТЛИВА СТОЛИЦА 

85. 

00545 ЦАР.СКП.ИСП.СК

П ОДД ЗА 

ОДЗЕМЕНА 

СТОКА 

ПОЛУФОТЕЉА 

86. 

13233 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

СОНИК ВАЛ ФИРЕВАЛ 

87. 

11406 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

 СОНИКВАЛ   

88. 

07480 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

РУТЕР ЦИСКО 1751 

89. 

10237 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

СВИЧ ЦИСКО  

90. 

07931 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

РУТЕР ЦИСКО 1700 

91. 

07469 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

РУТЕР ЦИСКО 1751 

92. 

09031 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ТЕЛЕФОН ПАНАСОНИК КХТ 2365 
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93. 

09001 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ТЕЛЕФОН ПАНАСОНИК КХТ 2365 

94. 

12858 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ДИГИТАЛЕН АПАРАТ ПАНАСОНИЦ 

ДМЗ-ЛЗ/К 

95. 

11760 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ПЦ СЅСТЕМ МТ512/80АТ 

96. 

13788 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ЛАПТОП КОМП СО ВИСТА, ТАСТ, 

ГЛУВЧЕ, ТОРБА 

97. 

12292 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

КОМПЈУТЕР ОНЛИНЕ ДАТА 

98. 

11527 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО П3500 

99. 

07277 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ПЦ СТАТИОН КОМПАК ЕВО Д310 

100. 

15502 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

КОМПЈУТЕР  2010 

101. 

11780 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ПЦ СЅСТЕМ МТ512/80АТ 

102. 

08512 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

КОМПЈУТЕР ХП КОМПАК 

103. 

07939 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

МОДЕМ ОРЦКИТ 

104. 

08108 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

МОДЕМ ОРЦКИТ 

105. 

14703 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ОРЦКИТ 

106. 

08120 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

УПС Т 1000 

107. 

07627 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ПЕЧАТАР ЕПСОН ЛК300 

108. 

07318 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

СЕРВЕР ХП СЕРВЕР ТЦ 3100 

109. 

12091 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ПЦ СЅСТЕМ МТ512/80АТ 

110. 

11410 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ЛАПТОП КОМПАК АРМАДА 

111. 

13426 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

МОДЕМ ВАРЕЛЕСРОДНА НОСИЈА 

112. 

12163 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

КОМПЈУТЕР ФУЈИТСУ СИМЕНС 

ЕСПРИМО Е 5730 

113. 

07299 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ПЦ СТАТИОН КОМПАК ЕВО Д310 
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114. 

10555 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

УПС 

115. 

02917 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ТЕЛЕФОН СЕКР.ГАРНИТУРА 

ПАНАСОНИК 

116. 

08139 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ЛАПТОП ХП НВ 8000 

117. 

07689 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

КОМПАК 

118. 

14820 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

РАБОТНА ВРТЛИВА СТОЛИЦА 

BON/A-mf 

119. 

10445 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ПЕЧАТАР 

120. 

00113 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ПОЛУФОТЕЉА 

121. 

07414 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ПЕНСКИ-МАРТИНС 

122. 

04853 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

СТОЛ РОТИРАЧКИ 

123. 

04308 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

СТОЛ РОТИРАЧКИ 

124. 

00463 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ПОЛУФОТЕЉА 

125. 

10716 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ВРТЛИВА СТОЛИЦА 

126. 

00169 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ПОЛУФОТЕЉА 

127. 

15780 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

СТОЛИЦА 

128. 

04815 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

СТОЛ РОТИРАЧКИ 

129. 

11391 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

КАТАЛИСТ 2960 

130. 

11392 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

КАТАЛИСТ 2960 

131. 

11393 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

КАТАЛИСТ 2960 

132. 

13208 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

СТОРИЏ ИБМ 

133. 

11375 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

КАТАЛИСТ 2960 

134. 

11738 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО П3500 
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135. 

12248 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО 

136. 

12263 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

КОМПЈУТЕР ОНЛИНЕ 

137. 

12281 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

КОМПЈУТЕР ОНЛИНЕ ДАТА 

138. 

12128 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

МОНИТОР ФУЈИТСУ СИМЕНС 

СКЕНИЦВИЕВ А17-3 

139. 

12160 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

КОМПЈУТЕР ФУЈИТСУ СИМЕНС 

ЕСПРИМО Е 5730 

140. 

04789 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ЦИСКО РУТЕР 

141. 

10695 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ПЕЧАТАР 

142. 

10696 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ПЕЧАТАР 

143. 11776  ЦУ СНИО-Скопје ПЦ СЅСТЕМ МТ512/80АТ 

144. 

11722 ЦА Битола –

Прилеп терм 

Комуналец 

КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО П3500 

145. 

11552 ЦУ-Скопје- Нова 

Зграда ИКТ  

КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО П3500 

146. 

11477 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

КОМПЈУТЕР 

147. 

11775 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ПЦ СЅСТЕМ МТ512/80АТ 

148. 

12260 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

КОМПЈУТЕР 

149. 

12791 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

СВИЦ КАТАЛИСТ 3750 

150. 

12099 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ПЦ СЅСТЕМ МТ512/80АТ 

151. 

12208 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ПЦ СЅСТЕМ МТ512/80АТ 

152. 

12201 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ПЦ СЅСТЕМ МТ512/80АТ 

153. 

12978 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

КОМПЈУТЕР COMPAQ 

154. 

13660 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ПЕЧАТАР ЛАСЕРЈЕТ П2015дн 

155. 

13612 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ПЕЧАТАР ХЕРОХ Phaser 3125 
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156. 

/ ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

МОНИТОР  

157. 

/ ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

МОНИТОР  

158. 

/ ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

МОНИТОР  

159. 

/ ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

МОНИТОР  

160. 

/ ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

Модем 

161. 

/ ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ФИРЕВАЛ 

162. 

/ ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

UPS 

163. 

/ ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

UPS 

164. 

13658 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ПЕЧАТАР ХП ЛАСЕРЈЕТ П2015дн 

165. 

13344 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

УПС 

166. 

07598 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ПЦ СТАТИОН КОМПАК  ЕВО  Д310В 

МИКОТОВР 

167. 

07638 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ПЦ СТАТИОН КОМПАК ЕВО Д310В 

МИКОТОВР 

168. 

06548 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ЛАСЕРСКИ ПРИНТЕР  ХП 2200 

169. 

10632 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

КОМПЈУТЕР ХП КОМПАГ 

170. 

11288 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО П3500 

171. 

04142 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

ТЕЛЕФОН АЛКАТЕЛ 

172. 

12815 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

САМСУНГ 720Н 

173. 

11394 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

УПС COMPAQ R300XR  

174. 09385 ЦУУправа-Скопје МОБ ТЕЛ-НОКИА 3110 СО ГПРС 

175. 09395 ЦУ Управа-Скопје МОБ ТЕЛ-НОКИА 3110 СО ГПРС 

176. 15889 ЦУ Управа-Скопје NOKIA X2 

177. 14266 ЦУ Управа-Скопје НОКИА Н95 

178. 15897 ЦУ Управа-Скопје NOKIA C5 5 MP 
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179. 16653 ЦУ Управа-Скопје МОБ ТЕЛ. АЛКАТЕЛ ОТ 228 ПУБЛИК 

180. 15890 ЦУ Управа-Скопје NOKIA X2 

181. 15891 ЦУ Управа-Скопје NOKIA X2 

182. 14265 ЦУ Управа-Скопје НОКИА Н95 

183. 15086 ЦУ Управа-Скопје МОБ ТЕЛ. НОКИА 6700 КЛАС 

184. 16644 ЦУ Управа-Скопје МОБ ТЕЛ. АЛКАТЕЛ ОТ 228 ПУБЛИК 

185. 16602 ЦУ Управа-Скопје МОБ ТЕЛ. АЛКАТЕЛ ОТ 228 ПУБЛИК 

186. 15922 ЦУ Управа-Скопје NOKIA C2-01 

187. 15923 ЦУ Управа-Скопје NOKIA C2-01 

188. 10902 ЦУ Управа-Скопје МОБ ТЕЛЕФОН МОТОРОЛАЦ650 

189. 14254 ЦУ Управа-Скопје МОБ ТЕЛ. НОКИА Н95 

190. 14256 ЦУ Управа-Скопје НОКИА Н95 

191. 15087 ЦУ Управа-Скопје МОБ ТЕЛ. НОКИА 6700 КЛАСИК 

192. 15088 ЦУ Управа-Скопје МОБ ТЕЛ. НОКИА 6700 КЛАСИК 

193. 16568 ЦУ Управа-Скопје МОБ ТЕЛ. АЛКАТЕЛ ОТ 228 ПУБЛИК 

194. 16556 ЦУ Управа-Скопје МОБ ТЕЛ. АЛКАТЕЛ ОТ 228 ПУБЛИК 

195. 09389 ЦУ Управа-Скопје МОБ ТЕЛ.-НОКИА 3110 СО ГПРС 

196. 

07814 ЦУ Нова Зграда 

ИКТ 

СТОЛ РОТИРАЧКИ 

197. 

15437 ЦУ Управа-Скопје НОКИА 6303i КЛАСИК КОМПЛЕТ 

(СЛУШАЛКИ, ПОЛНАЧ,КАБ ЗА УСБ) 

198. 15892 ЦУ Управа-Скопје NOKIA X2 

199. 15612 ЦУ Управа-Скопје МОБ ТЕЛ. САМСУНГ SGH-C260 

200. 

15432 ЦУ Управа-Скопје НОКИА 6303i КЛАСИК КОМПЛЕТ 

(СЛУШАЛКИ, ПОЛНАЧ КАБ ЗА УСБ.) 

201. 

15435 ЦУ Управа-Скопје НОКИА 6303i КЛАСИК КОМПЛЕТ 

(СЛУШАЛКИ, ПОЛНАЧ ЗА УСБ) 

202. 

15426 ЦУ Управа-Скопје НОКИА  6303i КЛАСИК КОМПЛЕТ 

(СЛУШАЛКИ, ПОЛНАЧ , КАБ ЗА 

УСБ) 

203. 

10906 ЦУ Управа-Скопје МОБИЛЕНТЕЛЕФОН СОНИ 

ЕРИКСОН К300 И 

204. 

04857 ЦУ Скопје- Стара 

зграда 

СТОЛ РОТИРАЧКИ 

205. 

00415 ЦУ Скопје-Стара 

зграда 

ТЕЛЕФОН ПАНАСОНИК КХТ 2315 

206. 

07566 ЦУ Скопје-Стара 

зграда 

ПЕЧАТАР-ХП ЛАСЕРЏЕТ 2200ДН 
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ПРИЛОГ 2 

    

Реде

н 

број 

ОПИС 
Един. 

мерка 
КОЛИЧИНА Локација 

1 
СД камери за 

CCTV 
Парче 1 

Сектор за ИКТ, 

помошен магацин -

Скопје 

2 
Фиксна камера за 

CCTV 
Парче 1 

Сектор за ИКТ, 

помошен магацин -

Скопје 

3 
ДРВ уред за CCTV 

DM Net vu 
Парче 1 

Сектор за ИКТ, 

помошен магацин -

Скопје 

4 Печат округов Парче 1 

ЦИ Табановце – отсек 

за стоково царинење 

бр. 291-1 

5 Батерија Меглајт Парче 2 
ЦИ Блаце, отсек за 

патнички промет 

6 
Полнач за 

батерија меглајт 
Парче 2 

ЦИ Блаце, отсек за 

патнички промет 

7 
Радиостаници 

моторола 
Парче 4 

ЦИ Блаце, отсек за 

патнички промет 

8 

Батерии за 

моторола 

радиостаници 

Парче 5 
ЦИ Блаце, отсек за 

патнички промет 

9 
Фотоапарат 

Олимпус ИС300 
Парче 1 

ЦИ Блаце, отсек за 

патнички промет 

10 
Фотоапарат 

Јашика Зумтек 
Парче 1 

ЦИ Блаце, отсек за 

патнички промет 

11` 

Царински клешти 

со ознака 075, 100, 

148 и една без 

ознака 

Парче 4 
ЦИ Блаце, отсек за 

патнички промет 

12 Штембили Парче 3 
Ц-ца Куманово, ЦИ 

Железничка станица 

13 

Потврди за 

внесува ње на 

ефективни 

странски пари 

ср.бр. 114101-

130000 

Кочан 57 

Ц-ца Куманово, ЦИ 

Деве Баир – патнички 

промет 



 14/17

14 

Изјава за 

откажува- ње на 

стока во корист на 

РМ, ЦУ141 

Кочан 16 

Ц-ца Куманово, ЦИ 

Деве Баир – патнички 

промет 

15 Хефталка мала Парче 2 
Ц-ца Битола, ЦИ 

Меџитлија 

16 Хефталка мала Парче 1 
Ц-ца Битола, ЦИ 

Меџитлија 
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Прилог 3 

 

 

Пријава за учество 

 

 ___________________________________________________________________________ 
(Правно лице, архивски број, датум и место) 

 

Во врска со јавниот повик, објавен од страна на Царинската управа за избор на 

правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за соборање и/или 

транспортирање на отпад, ја поднесуваме следнава пријава за учество: 

 

I. ОПШТИ ПОI. ОПШТИ ПОI. ОПШТИ ПОI. ОПШТИ ПОДАТОЦИДАТОЦИДАТОЦИДАТОЦИ    

 

1. Име на правно лице: _____________________________________________ 

2. Контакт информации 

- Адреса: ______________________________________________________ 

- Телефон: ____________________________________________________ 

- Факс: _______________________________________________________ 

- Е-пошта: ____________________________________________________ 

- Лице за контакт: _____________________________________________ 

3. Одговорно лице: _______________________________________________ 

(лице кое ке биде задолжен за реализација) 

4. Даночен број: __________________________________________________ 

5. Матичен број _______________________________________________ 

 

Со поднесувањето на оваа пријава за учество, изјавуваме дека рокот во кој ќе 

извршиме преземање на движните ствари предмет на јавниот повик изнесува 

__________ денови. 

 

Исто така, со поднесување на оваа пријава за учествово целост ги 

прифаќаме условите предвидени во јавниот повик и не го оспоруваме вашето 

право да ја поништите постапката. 

 

Oдговорно лице во Oдговорно лице во Oдговорно лице во Oдговорно лице во правното лицеправното лицеправното лицеправното лице    

____________________________________________________________________________________________________    

(име, презиме и потпис) 
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*Пријавата за учество ја потпишува одговорно лице на правното лице . 

 

И З Ј А В А 

 

 

 

Јас долупотпишаниот __________________________________________ во својство 

на одговорно лице под целосна и материјална кривична одговорност изјавувам 

дека располагам со соодветни транспортни средства за извршување на предметот 

на jавниот повик за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола 

за соборање и/или транспортирање на отпад. 

 

 

 

 

одговорно лице 

______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
*Изјавата ја потпишува одговорното лице. 
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И З Ј А В А 

 

 

 

Јас долупотпишаниот __________________________________________ во својство 

на одговорно лице под целосна и материјална кривична одговорност изјавувам 

дека за непречено извршување на услугата ќе има на располагање во секое време 

доволен број на лица за извршување на услугата предмет на јавниот повик за 

избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за соборање и/или 

транспортирање на отпад. 

 

 

 

одговорно лице 

______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
*Изјавата ја потпишува одговорното лице. 

 
 


